
                       CÔNG BÁO / 25 + 26 + 27 + 28 / 15 – 9 – 2016 
 

46 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  

TỈNH KON TUM 
 

Số: 14/NQ-HĐND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                           

Kon Tum,  ngày 01  tháng 7  năm  2016 

 

NGHỊ QUYẾT 

Phê chuẩn danh sách Ủy viên  an Kinh tế -Ngân sách của Hội đồng nhân 

dân tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021 

 

THƢỜNG TR C HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Hướng dẫn số 1138/HD-UBTVQH13, ngày 03 tháng 6 năm 2016 

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội hướng dẫn một số nội dung về việc tổ chức kỳ 

họp thứ nhất của Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021; 

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh về số lượng thành viên, cơ cấu thành phần các Ban của Hội 

đồng nhân dân tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021; 

Xét Tờ trình số 28/TTr-HĐND, ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Trưởng 

Ban  Kinh tế - Ngân sách của Hội đồng nhân dân tỉnh đề nghị phê chuẩn danh 

sách Ủy viên Ban Kinh tế - Ngân sách của Hội đồng nhân dân tỉnh, khóa XI, 

nhiệm kỳ 2016-2021; 

Căn cứ Biên bản kết quả bỏ phiếu phê chuẩn danh sách Ủy viên các Ban 

của Hội đồng nhân dân tỉnh ngày 01 tháng 7 năm 2016, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê chuẩn danh sách Ủy viên Ban Kinh tế - Ngân sách của Hội 

đồng nhân dân tỉnh, khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Đức; 

2. Ông Nguyễn Ngọc Sâm; 

3. Ông Nguyễn Hữu Tháp; 

4. Ông Phan Văn Thế; 

5. Bà Mai Thoan. 

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị liên quan có 

trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 



                       CÔNG BÁO / 25 + 26 + 27 + 28 / 15 – 9 – 2016 
 

47 

Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 TM. THƢỜNG TR C HĐND 

CHỦ TỊCH 

Nguyễn Văn Hùng 


